ตามที่มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ได้ตกลงให้ข้าพเจ้านายสุชาติ จันทร์สอน  ได้ด าเนินการจ้างเหมา

รายการหิน พร้อมปรับเกลี่ยที่ตั้งที่อยู่อาศัย  ส าหรับราษฎร 4 ราย 1 .นายแมน ชื่นชม 2 .นายสมภพ มาลาทอง 3.

นายสมบัติ พนาลี 4 .นายประมวล คงศรี รายละเอียดตามใบเสนอราคา ข้าพเจ้าได้เสนอแก่มหาวิทยาลัย จ านวน  

38, 188. 00 บาท (สามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) นั้น 

บัดนี้ข้าพเจ้าได้ด าเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งมอบงาน  จ้างเหมารื้อย้ายบ้านของนาง

กฤษณา ผกากรองรายละเอียดตามใบเสนอ ดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว เพื่อตรวจรับและขอเบิกเงินจ านวน จ านวน  

38, 188. 00 บาท (สามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)  ทั้งนี้ขอให้โอนเข้าบัญชีนายสุชาติ จันทร์สอน  

ธนาคารกรุงไทย  เลขที่ 8010676853 

ขอแสดงความนับถือ  

( นายสุชาติ จันทร์สอน )